

Determinazione

del Sub Commissario Straordinario n. 33 del 13/09/2022

Oggetto: Impegno fondi per le spese telefoniche locali IPA, collegamenti POS e spese elettricità di P.zza dell'Emporio.

IL SUB COMMISSARIO STRAORDINARIO

- 1. Vista l'Ordinanza del Sindaco di Roma Capitale n. 150 del 25/08/2022;
- Richiamati i contenuti della Determinazione Commissariale n. 52 del 14/02/2022 dove veniva impegnata la spesa presunta relativa ai servizi telefonici dei locali IPA e collegamenti POS;
- 3. Richiamati i contenuti della Determinazione Commissariale n. 198 del 21/06/2022 dove veniva impegnata la spesa presunta relativa al servizio di elettricità della sede di P.zza dell'Emporio;
- 4. Ritenuto, pertanto, opportuno impegnare le somme a copertura delle spese fino al 31/12/2022;
- Preso atto della Determinazione Commissariale n. 150 del 16/05/2022 con la quale è stato reso operativo il Bilancio di Previsione 2022, approvato con Determinazione Commissariale n. 101 del 31/03/2022.

Tutto ciò premesso,

DETERMINA

sulla base delle motivazioni di cui in premessa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento:

 di impegnare la somma di € 7.000,00 sul capitolo 01.03/00.04 del bilancio preventivo 2022 per le spese relative alle utenze telefoniche e ai collegamenti POS gestiti dal Gruppo Telecom Italia e Wind Telecomunicazioni Spa, relativamente alle sedi IPA;



 di impegnare la somma complessiva di € 4.500,00 sul capitolo 01.01/02.06 per il pagamento delle spese elettricità del Centro Odontostomatologico.

Ai sensi e per gli effetti dell'art. 33 del vigente Statuto, la presente determinazione sarà pubblicata sul sito web dell'Istituto.

Il Sub Commissario Straordinario
Dott. Bruno Spagoni

Il **Responsabile del servizio finanziario**, vista da richiesta di apposita assunzione dell'impegno di

spesa:

pesa:		1	
IMPEĠNO DI SPESA			
CAP/ART.	Numero	Importo	Bilancio di previsione
01.03/00.04	2000684	7.000,00	2022
01.01/02.06	2000685	4.500,00	2022

Appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa oggetto della presente determinazione.

Roma, 13/09/2022

I RESPONSABILI DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Il Sub Commissario Straordinario

Dott. Brund Spadoni